SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar a possibilidade de realizar a manutenção do

campo localizado na Rua Borba Gato.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a possibilidade de realizar a manutenção do campo localizado

na Rua Borba Gato.

O espaço é utilizado por moradores da região para a

prática esportiva e atividades recreativas, porém encontra-se necessitando de cuidados

como roçagem, nivelamento do solo e eventuais reparos na estrutura existente, a fim de

garantir melhores condições de uso e segurança para todos.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

VERINHA VENDA SECA

Vereador – DC

		2025-04-29T16:22:26-0300
	VERONILSON HIPOLITO CORREIA:19098293824